АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.01.2015 г.

                                                                  № 2
п. Дальнее

	«Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2007 года № 719 «Положение о воинском учете» и от 26.02.98г № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»:
1. Специалисту по первичному воинскому учету (инспектору) Кузнецовой Светлане Александровне организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету, пребывающих в запасе.

1.1. Обязанности по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на специалиста по первичному воинскому учету (инспектора) Кузнецову Светлану Александровну.

1.2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Кузнецовой Светланы Александровны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе возлагать на первого заместителя Главы Дальненского сельского поселения - управляющего делами Глуховцову Ирину Борисовну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дальненского сельского поселения
           А. А. Дудов
С распоряжением ознакомлены:

____________ С. А. Кузнецова
____________И. Б. Глуховцова 12.01.2015 года
«Согласовано»

Вр.И.О. Начальника отдела Томского областного военного комиссариата по
г. Колпашево и Колпашевскому району

___________________Н. Хайруллин
«___» ____________2015 год